suas atribuições legais, faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL aprovou e eu 

sanciono e promulgo a seguinte Lei. 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a proceder à abertura de Crédito 

Adicional Especial ao Orçamento do Município para o Exercício de 2025 no 

valor de R$15.000,00(Quinze Mil Reais), na dotação abaixo especificada. 

CLASSIFICAÇÃO FONTE VALOR 

10- SEC MUN ESPORTE LAZER CULTURA TUR. 

05- FUNDO MUNICIPAL ESPORTES E LAZER 

01-FUNDO MUNICIPAL ESPORTES E LAZER 

27.812.0028.6266 – Repasse Associação de Mulheres de Camarinhas